

SKP Tømrer & Snedker ApS

Tørveslettevej 5, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 17 08 32 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Steen K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKP Tømrer & Snedker ApS Tørveslettevej 5, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 17 08 32 79
	Stiftet: 12. januar 1993
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Steen K. Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kokchendorff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, handel, industri, rådgivning og finansiering og enhver dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 747 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.779.060	4.490.172
1 Personaleomkostninger	-3.854.657	-4.143.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	31.274
Driftsresultat	924.403	377.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.795	5.753
Andre finansielle indtægter	482	2.777
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.595	-5.921
Resultat før skat	963.085	380.133
2 Skat af årets resultat	-216.186	-86.004
Årets resultat	746.899	294.129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	294.129
Disponeret fra overført resultat	-253.101	0
Disponeret i alt	746.899	294.129

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	142.084	142.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.084	142.084
Anlægsaktiver i alt	142.084	142.084
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.319.418	1.346.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.456.785	0
Udskudte skatteaktiver	23.000	31.000
Andre tilgodehavender	248	0
Periodeafgrænsningsposter	62.470	35.650
Tilgodehavender i alt	2.861.921	1.413.370
Likvide beholdninger	1.589.089	2.066.807
Omsætningsaktiver i alt	4.471.010	3.500.177
Aktiver i alt	4.613.094	3.642.261

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.217.007	1.470.108
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.417.007	1.670.108
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.291.206	785.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	318.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	208.186	68.904
Anden gæld	696.695	799.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.087	1.972.153
Gældsforpligtelser i alt	2.196.087	1.972.153
Passiver i alt	4.613.094	3.642.261

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.086.753	3.079.157
Pensioner	739.290	1.034.344
Andre omkostninger til social sikring	28.614	30.421
	<u>3.854.657</u>	<u>4.143.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.186	68.904
Årets regulering af udskudt skat	8.000	17.100
	<u>216.186</u>	<u>86.004</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.595	5.921
	<u>5.595</u>	<u>5.921</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.004.802	2.209.813
Afgang i årets løb	0	-205.011
Kostpris 31. december 2019	<u>2.004.802</u>	<u>2.004.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.004.802	-2.176.979
Årets afskrivninger	0	-32.834
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	205.011
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.004.802</u>	<u>-2.004.802</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.470.108	1.175.979
Årets overførte overskud eller underskud	-253.101	294.129
	<u>1.217.007</u>	<u>1.470.108</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 510.

Selskabet har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kokchendorff Holding Aps, CVR-nr. 28307314 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
